СОВЕТ Д Е П У Т А Т О В
С А М А Р С К О Г О ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443010, г. Самара, ул. Некрасовская, 38, Тел.(846) 332-10-59

Р Е Ш Е Н И Е
от « - / с / » М с Р с О ^ Щ ^ 20/^г^Ш

О проведении конкурса на замещение должности
Главы Администрации Самарского внутригородского района

городского округа Самара

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», I Федеральным законом от 03 ноября 2015 года №
303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,] Уставом Самарского внутригородского района
городского округа Самара Совет депутатов Самарского внутригородского
района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Объявить о проведении конкурса на замещение должности Главы
Адмршистрации Самарского внутригородского района городского округа
Самара.

2. Конкурс на замещение должности Главы Администрации
Самарского внутригородского района городского округа Самара (далее -
Глава Администрации) провести «10» декабря 2015 года, начало в 10 час. 00
мин. по адресу: г. Самара, ул. Куйбышева, д. 124.

3. Установить, что:
3.1. Конкурс на замещение должности Главы Администрации

проводится в соответствии с условиями конкурса и условиями проекта
контракта, предусмотренными Положением «О порядке проведения конкурса
на замещение должности Главы Администрации Самарского

внутригородского района городского округа Самара», утвержденным
Решением Думы городского округа Самара от 27 августа 2015 года № 653,
(далее - Положение).

Гражданин, желающий участвовать в конкурсе на должность Главы
Администрации, при предоставлении документов, предусмотренных пунктом
4.2. статьи 4 Положения, в личном заявлении об участии в конкурсе отражает
свое обязательство закрыть счета (вклады), прекратить хранение наличных
денежных средств и ценностей в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, и (или) осуществить
отчуждение иностранных финансовых инструментов в случае назначения его
на должность Главы Администрации в соответствии с Федеральным законом
от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации».

3.2. Документы для участия в конкурсе на замещение должности Главы
Администрации принимаются с 23 ноября 2015 года по 01 декабря 2015
года (включительно) в рабочие дни (пн. - пт.) с 08 час. 30 мин. до 16 час.30
мин., обед с 12 час. 30 мин. до 13 час. 18 мин., по адресу: 443010, г. Самара,
ул. Некрасовская, д. 38, каб. 4.

4. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности Главы Администрации от Совета депутатов
Самарского внутригородского района городского округа Самара:

1) Медведева Александра Викторовича;
2) Рязанова Сергея Владимировича; ;
3) Рязанова Игоря Викторовича;
4) Рагимова Анатолия Холих Гулиевича;
5) Козинцеву Эльмиру Рустамовну;
6) Илингина Усмана Владимировича;

. 7) Тюмину Ольгу Владимировну; '
8) Степанова Антона Сергеевича;
9) Санникову Татьяну Александровну;
10) Землянскую Надежду Пантелеевну. . '

5. Провести первое (организационное) заседание конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации 20
ноября 2015 года, начало в 14 час. 00 мин. по адресу: г. Самара, ул.
Куйбышева, д. 124.

6. Официально опубликовать настоящее Решение.

3

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить
на Председателя Совета депутатов Самарского внутригородского района
городского округа Самара.

Председатель
Совета депутатов А.В.Медведев